
 

 

 

 

FRANSA TİCARİ VİZE BAŞVURUSU  

GEREKLİ EVRAK LİSTESİ 

 

 

1- https://france-visas.gouv.fr/en/ üzerinden doldurulmuş vize başvuru formu  

2- Son on yıl içinde verilmiş, en az iki boş sayfası bulunan ve Schengen Bölgesi'nden ayrılmayı 

planladığınız tarihten itibaren en az üç ay daha geçerliliği olan pasaport veya uzun süreli kalış 

söz konusuysa, talep edilen vizenin bitiş tarihinden itibaren en az üç ay daha geçerliliği olan 

pasaport. 

3- Varsa eski pasaport ve Schengen vizelerinin fotokopileri 

4- T.C. Kimlik Kartı fotokopisi  

5- Fransa’dan gelen imzalı veya elektronik imzalı, kaşeli fuar kaydı ve/veya davetiyesi, ticaret 

yapılan Fransız şirket davetiyesi (Davet mektubunda seyahat nedeni, seyahat tarihi, başvuruda 

bulunanın ismi doğum tarihi ve pasaport numarası, çalıştığı şirketin ismi, adresi ve sicil kayıt 

numarası yer almalı) ve bu şirketle ticaret yapıldığına dair faturalar, diğer durumlar için resmi 

davet yazısı vb. belge 

6- 2 adet yeni çekilmiş renkli biometrik (3,5 x 4,5 cm) fotoğraf 

7- Uçak/tren/otobüs seyahatlerinde: rezervasyon belgesi (gidiş ve dönüş) 

8- Konaklama: rezervasyon belgesi  

9- Gidiş ve dönüş tarihlerini kapsayan 30.000 Euroluk Sağlık ve Seyahat Sigortası  

10- Başvuru sahibi şirket ortağı ise, 

a. Oda Sicil Kayıt Belgesi   

b. İmza Sirküleri,  

c. Ticaret Sicil Gazetesi  

d. Faaliyet Belgesi 

11- Çalışanlar için  

a. Unvanı, istihdam tarihini, maaş miktarını, izin süresini, çalışanın seyahat süresince 

masraflarının karşılanacağını belirten Fransızca veya İngilizce işveren mektubu.  

b. İşe giriş bildirgesi 

c. Son 3 aylık maaş bordrosu  

d. 4a Hizmet Dökümü (Uzun Dönem) 

e. 10. Maddede belirtilen şirket evraklarının tamamı  

12-  Şirkete ait son 3 aylık banka hesap ekstreleri (ıslak veya elektronik imzalı, kaşeli, ıslak imza 

olması halinde banka imza sirkülerinin fotokopisi) 

 

Not: Fransız Büyükelçiliği gerekli durumlarda yukarıdakilerin dışında ek belge isteme hakkını saklı tutar.  

https://france-visas.gouv.fr/en/

